
INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y O TRANSFERENCIA TECNOLOGICA86

86 00 003 PRODUCCION DE SEMILLA CATEGORIA CERTIFICADA PARA EL PROYECTO NACIONAL DE SEMILLAS DE AGROCADENAS ESTRATEGICAS D

86 00 003 001 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

 840000 BIENES DE LARGA DURACION

 840104 0103 001 Maquinarias y Equipos (Bienes de 
Larga Duracion)

0.00 12,400.00 12,400.00 12,400.00 0.00 0.00 0.00 12,400.00 12,400.00 0.00 0.00

 840104 1701 001 Maquinarias y Equipos (Bienes de 
Larga Duracion)

0.00 40,374.05 40,374.05 0.00 40,374.05 40,374.05 40,374.05 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 12,400.000.00 52,774.05 52,774.05 12,400.00 40,374.05 40,374.05 40,374.05 12,400.00 0.00 76.50
TOTAL 86 00 003 001  INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO 52,774.050.00 52,774.05 12,400.00 40,374.05 40,374.05 40,374.05 12,400.00 12,400.00 0.00 76.50

86 00 003 002 PRODUCCION DE SEMILLA

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 730404 1701 001 Maquinarias Equipos y Redes 
(Instalacion-Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 1,332.80 1,332.80 0.00 1,332.80 1,332.80 1,332.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 730814 0100 001 Suministros para Actividades 
Agropecuarias-Pesca y Caza

251,714.48 -251,714.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730819 1701 001 Adquisicion de Accesorios e 
Insumos Quimicos y Organicos

0.00 7,494.44 7,494.44 0.00 7,494.44 7,494.44 7,494.44 0.00 0.00 0.00 100.00

 730829 1701 001 Insumos - Materiales - Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00 817.48 817.48 0.00 817.48 817.48 817.48 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 0.00251,714.48 -242,069.76 9,644.72 0.00 9,644.72 9,644.72 9,644.72 0.00 0.00 100.00
TOTAL 86 00 003 002  PRODUCCION DE SEMILLA -242,069.76251,714.48 9,644.72 0.00 9,644.72 9,644.72 9,644.72 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 86 00 003  PRODUCCION DE SEMILLA CATEGORIA 
CERTIFICADA PARA EL PROYECTO NACIONAL DE 
SEMILLAS DE AGROCADENAS ESTRATEGICAS D

251,714.48 12,400.00 80.130.0012,400.0012,400.0050,018.7750,018.7750,018.7762,418.77-189,295.71

TOTAL  86  INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y O 
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA 50,018.77251,714.48 -189,295.71 62,418.77 12,400.00 50,018.77 50,018.77 12,400.00 12,400.00 0.00 80.13
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